
SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2020-2024

Uchwała Nr 156/2020-2024

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie uchwalenia Zasad gospodarki finansowej Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie § 99 ust. 3 Statutu Politechniki Poznańskiej uchwalonego Uchwałą Senatu Aka

demickiego Politechniki Poznańskiej Nr 175/2016-2020 z dnia 10 lipca 2019 roku (z późn. zm.), Senat Aka

demicki Politechniki Poznańskiej uchwala, co następuje:

§1

Uchwala się „Zasady gospodarki finansowej Politechniki Poznańskiej” stanowiące załącznik do Uchwały.

§2

Traci moc Uchwała Nr 56/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Zasad gospodarki finansowej Politechniki Poznańskiej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy od 2024 roku.

Przewodniczący Senatu


